2024年９月６日

各 位
スター・マイカ・ホールディングス株式会社

（コード 2975 東証プライム）
社長室 IR グループ

個人投資家様向け IR説明会「湘南投資勉強会」
アーカイブ動画公開に関するお知らせ

2024年８月 25日（日）に開催された湘南投資勉強会主催の個人投資家様向け IR説明会のアーカイ

ブ動画が公開されましたのでお知らせいたします。

記

■ 概要
開 催 日 時：  2024年 8月 25日（日） 13:00～
主 催：  湘南投資勉強会
登 壇 者： 代表取締役社長 水永政志
アーカイブ動画： https://www.youtube.com/watch?v=Jon5fB7RqI4

■ 湘南投資勉強会について
湘南投資勉強会は、各個人投資家の投資力向上と資産形成を目的として、企業の IR 説明会運営

や個人投資家同士の勉強会を主催しています。

■ 当社問い合わせ先

スター・マイカ・ホールディングス株式会社 社長室 IR グループ
Ｅメール： ir.group@starmica.co.jp

以上